

# هشدار مجاهدین خلق در مورد تعطیل مدارس سراسر کشور

بدنام خدا

بدنام خلق قهرمان ایران

به دنبال شکست تلاش‌های انحصارطلبان برای به تعطیل کشاندن کلیه دانشگاه‌های سراسر کشور و قرارداد نوده‌های مردم رودرروی دانشجویان دانشگاه‌ها، به نظریه رسد که بن بار مدارس به عنوان هدف این اقدامات تفرقه‌افکنانه انتخاب شده است.

مطابق آنچه مطبوعات اعلام کرده‌اند، آقای پرویز علی آبادی بقیه در صفحه ۴



سال اول - شماره ۵۰ - یکشنبه ۱۷ دیبهرشت ۱۳۹۵ - شماره ۵ ریال

# توضیح پیرامون روزنامه "مجاهد"

همانطور که قبلاً هم اشاره کردیم، به دلیل تضییقات گوناگون و کمبود امکانات مختلف در حال حاضر نمی‌توانیم روزنامه‌ی مجاهد را به صورت یک روزنامه‌ی خبری منتشر کنیم. بدیهیست تا آنجا که به ما مربوط بوده‌است، تلاش زیادی برای رفع این مشکلات کرده‌ایم ولی مشخصاً به دلایل سیاسی و در راس آنها انحصارطلبی محافل حاکم این تلاش‌ها بی‌نتیجه مانده‌است.

من‌باب مثال علیرغم تقاضاهای مکررمان برای چاپ مجاهد در چاپخانه‌های مجرب جواب رد شنیده‌ایم. منظور همان چاپخانه‌هایی است که پس از سقوط شاه قاعدتاً بایستی از نیول محافل حاکم خارج می‌شد، با وجود این می‌بینیم که برخی از آنها در انحصار بقیه در صفحه ۴

# مجاهدین خلق ایران با اعلام آمادگی همه‌جانبه علیه امپریالیستهای امریکائی، قطع همه‌ی تحریکات و درگیری‌های داخلی را خواستارند

بدنام خدا

به نام خلق قهرمان ایران

و قلت لکم اعزومم قبل ان یغزومکم . فوالله ما غزی قوم قطنی عقر دارهم الا ذلوا

و به تما گفتم پیش از آنکه ما به جنگ شما بیایم شما به جنگشان بروید. پس به خدا سوگند هرگز با قومی در میان خانه و دیارشان جنگ و تجاوز نشد مگر آن که حواری گشته باشند.

تجاوز نظامی امپریالیست‌های امریکائی به مپهن ما بار دیگر صورت حداکثر آمادگی و بسیج تمام نیروهای خلق را علیه آنان صرفنظر از هرگونه اختلافات گروهی و قومی و عقیدتی به اثبات می‌رساند.

مجاهدین خلق ایران ضمن اعلام آمادگی همه‌جانبه خود در این مسیر، تذکر موارد زیر را نیز به منظور تحقق همین سبب تمام عیار تودهای لازم می‌بینند:

(۱- تجاوز نظامی امریکائی امپریالیست بار دیگر این حقیقت را که صدها و هزاران بار از جانب ما مورد تأکید قرار گرفته مد نظر قرار می‌دهد که هرگونه تفرقه‌اندازی و دامن زدن به اختلافات و تضادهای فرعی از هر قبیل که باشد جز در خدمت دشمن (امپریالیسم) نیست، و چنین است که کارتر، سردمدار امپریالیست‌ها بلافاصله پس از وخیم خواندن اوضاع داخلی ایران به تجاوز نظامی تصمیم گرفته‌است. از این نظر بسیار جالب توجه است که تجاوز امپریالیست‌های امریکائی به خاک مپهن ما درست در شرایطی صورت می‌گیرد که سراسر کشور را موج درگیری‌های داخلی فراگرفته‌است. شرایطی که به قول علی (ع) طبع دشمن را برانگیخته و وحدت همه‌ی جناح‌های آن را علیه ما موجب شده‌است. و به راستی هم وقتی صحنه داخلی ایران مملو از این همه تفرقه‌اندازی‌های عقیدتی و سیاسی است، چرا که امپریالیست‌ها تماماً برای محاصره اقتصادی و سیاسی و نظامی ما متحد شوند، اینجاست که علی (ع) فریاد می‌زند که:

والله یمیت القلب و یجلب الهم اجتماع هؤلاء القوم علی باطلهم و تفرقکم عن حکمکم .

و به خدا سوگند که اجتماع و وحدت عمل (دشمنان) بر مواضع باطلشان در برابر تفرقه و اختلاف شما بر حقوق (ضد امپریالیستی) آنان، دل را می‌یراند و اندوه بر می‌انگیزد.

۳- مسأله‌ی دانشگاه‌ها و موج تفرقه و خونریزی که برانگیخته یکی از مهمترین موارد درگیری است. البته اتاق‌های تمامی گروه‌های مورد نظر دانشجویی در سراسر کشور به رغم حقوق صنفی و اجتماعی و سیاسی انگار ناپذیرشان، تخلیه شده‌است. باشد که راه هرگونه ماجراجویی انحصار طلبانه‌ی که می‌رفت با مشغول کردن اذهان مردم به درگیری‌های دانشگاه، دست امپریالیست‌ها را پیش از پیش در این کشور آزاد گذارد، سدود گردد. لکن برخی تحریکات و فتنه‌گری‌های پر از دروغ روزهای اخیر، مبین تفرقه‌اندازی‌ها و جنگ افروزی‌های بازم بیشتر است. از این رو درست در حالی که محیط دانشگاه‌ها و مدارس عالی کشور به سمت آرامش پیش می‌رود مجاهدین خلق ایران نهایت تأسف خود را از تحریکات فوق‌الذکر اعلام و باز هم از تمام نیروهای آگاه و ترقی‌خواه حد اکثر هوشیاری در این مورد را طلب می‌کنند. بدیهی است مفاد اعلامیه‌های رئیس جمهوری در مورد حفظ آرامش و احترام به حقوق سیاسی و اجتماعی همه‌ی احزاب و سازمان‌ها بایستی از جانب کلیه نیروها رعایت گردد.

مرج طلبان و برهم زندگان آرامش دانشگاه‌ها بقیم‌اند که پیش بردن کشور به جانب جنگ داخلی، بیش از همه خود آن‌ها را متضرر خواهد نمود. متذکر می‌گردیم که ما به گواهی همه‌ی مقامات مسئول حداکثر اهتمام و خویشتن‌داری را در حفظ نظم و آرامش دانشگاه‌ها مبدول داشته‌ایم. و از این حیث دیگر قابل قبول نیست که کسانی بخواهند چه با سخنرانی و چه با سفر به این شهر و آن شهر مجدداً دانشگاه‌ها و مدارس عالی کشور را به صحنه جنگ و برخورد تبدیل کنند. به خصوص که اکنون روشن شده‌است که درگیری در دانشگاه‌ها جز به سود مطامع امپریالیستی نبوده و صرفاً به مثابه ابزاری به منظور منحرف کردن اذهان عمومی و دستگاه‌های مسئول از مسأله و مسئولیت‌های بقیه در صفحه ۴

# تهاجم نظامی: چهره‌ی واقعی آمریکا

هدف از این عمل جلوگیری از عملیات احتمالی دشمن دربروندن هلی‌کوپترها بود.

– سناتور جرج: کارتر را تنه کرد که قبل از دستور مأموریت بافرجام حیات گروگان‌ها به خاطر عدم متورب یا کنگره، لایحه‌ی سروهای جنگ را نادیده گرفته‌است وی گفت: هیچک از اعضای کنگره نبود متورب قرار گرفتند، تصور می‌کنم این امر مخاطرات بسیاری در پی داشته‌است. من انجام این عملیات را در این زمان که متحدین ما از تحریم‌های اقتصادی ما حمایت می‌کنند درک نمی‌کنم. کمینه روابط خارجی سای آمریکا پنحشبه گذشته دولت را تحت فشار قرار داده بود که در هرگونه عملیات نظامی گروگان‌ها

است. بنابراین مبرم‌ترین مسئله‌ی که در قبال ما قرار دارد ایجاد وحدت واقعی کلیه نیروها حول ضدیت و مبارزه با امپریالیسم و بسیج کلیه نیروهای مردمی می‌باشد، تنها در این صورت است که هر نوظطنای عقیم خواهد ماند.

رادبو ایران / ۸ / صبح (سه‌شنبه ۵۹/۲/۶)

– طبق خبرگزاری پارس که در ساعت ۲۲:۱۵ دیشم مخابره شد منطقه‌ی فرود هلی‌کوپترها و هواپیما- های مهاجمین امریکائی در ریاض حان طیس توسط هواپیماهای سروی هوایی جمهوری اسلامی بمباران شد که در نسخه ۲ فرود از هلی‌کوپترها نابود شد و به سه فرود هلی‌کوپتر دیگر که در محل بود آسیب‌هایی وارد گردید

# آنها که راه جهاد را گشودند (۲)

پلیسی شاه در ۱۵ خرداد و سرکوب وسیع همه‌جانبه‌ی حرکت‌های مردمی و شکل‌گیری فساد و حفران در جامعه رژیم شاه حاشی برای نشست حکومت جابری‌ی خود از هرگونه اقدام سرکوبگرانه درج نمی‌کرد. و دیکتاتوری را سرکلیه‌ی ارگان و نهاد‌های جامعه گسترش می‌داد. در کارخانه از طریق انضامات، در دانشگاه‌ها از طریق گارد و در فرهنگ از طریق اداره‌ی حفاظت، در جنگ‌ها از طریق گارد جنگل، در روستا از طریق زاندارم‌ری و بالاخره در شهرها از طریق نهادهای سرکوبگر. چون ساواکو پلیس و... برهمن اساس دادگاه‌های نظامی سر یکی از بارترین نهادهای دیکتاتوری، به

## دادگاه و دفاعیات مجاهدین خلق

در شماره‌ی گذشته طی مقدمه‌ای به شرایط اجتماعی مبارزاتی و ایدئولوژیکی حاکم بر جامعه قبل از حضور فعال مجاهدین در صحنه اجتماع انارایی داسم. و نشان دادیم که چگونه به لحاظ اجتماعی باس حاکم بر جامعه و به لحاظ ایدئولوژیکی فقدان یک مبارزه‌ی مکتبی و جریان فعال عطنی عملا جامعه را به طور عام و مسلماً هارا به طور خاص دچار سکون و بی‌حرکتی سوده‌بود.

انکون به یکی دیگر از شرایطی که مجاهدین اقدامات مهورانه‌ی خود را در آن امام انجام دادند اشاره می‌نمایم. یعنی برخورد در دادگاه و سپس به سر دادگاه و دفاعیات مجاهدین می‌پردازیم.

## شرایط حاکم بر دادگاه‌ها

بعد از حاکمیت دیکتاتوری

بقیه در صفحه ۲

# سخنی با دانشجویان عضوانجمن‌های اسلامی دانشگاه‌ها و مدارس عالی

بالاخره پس از چند روز ناآرامی‌های خست‌آمیز و خونین در دانشگاه‌های سراسر کشور به نظر می‌رسد که اینک این موج اغتشاش و آشوب که محیط‌های آموزش عالی کشور را فراگرفت (و البته از آنهم فراتر رفت) اگر هم تمام نشده‌است لاقلاً فروکش کرده و فرصتی برای یک ارزیابی و بازنگری مجدد به آنچه که گذشته پیش آمده‌باشد. ویرانی‌ها و خرابی‌های وسیع بجا مانده از این موج، صدها بلکه هزاران رخمی و مجروح و دهها نفر کشته، مضاف بر آثار زیانبار اجتماعی و سیاسی آن چیزی است که به این ارزیابی ارزش خاص خود را می‌بخشد و حتی آن را ضرورتی موجد می‌سازد.

در این نوشته قصد ما بر این است که با طرح مطالب و مسائلی به خصوص دانشجویان عضو انجمن- های اسلامی دانشگاه‌ها (و همچنین سازمانهای دانشجویان مسلمان) را به این ارزیابی فراخوانیم. علت اینکه ما این دانشجویان را مخاطب قرار داده‌ایم این است که صرفنظر از دست‌های موجود در پشت صحنه، این انجمن‌های اسلامی بودند. که ظاهراً "مدع" و مبتکر و مجری این ماجرا تحت عنوان "انقلاب فرهنگی" و "دانشگاه اسلامی" شدند و موجب بروز چنان حوادثی گشتند و البته ما، دانشجویان "عضو" این انجمنها

بقیه در صفحه ۲

# جوابیه‌ی سپاه پاسداران به مقاله‌ی کنترل تلفن‌ها

شریبه مجاهدین خلق ایران در پاسخ به مقاله‌ی کنترل تلفن‌ها: سبب اعتماد و استتار اجتماعی در شماره‌ی ۴۳ مجاهد مقاله زیر ارسال می‌شود بدیهی است طبق قانون مطبوعات اقدام به درج آن خواهد نمود.

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

بسم الله الرحمن الرحیم

فلما جاءهم نذیر ما زادهم الا نفورا استکبارا فی الارض و مکرالسیئی و لا یحیی النکرالسیئی الا باهله .

قرآن کریم فاطر ۳۳

و چون سم‌رسانی سایدستان جز دوری و بزرگی فروشی در این زمین و سرنگ بدشان سفزود و سرنگ بد جز به صاحبش برسد.

مسئولیت خطر تداوم و پاسداری انقلاب اسلامی در داخل و خارج از کشور به ما تاکنون اجازه نداده‌است تا خود را سرگرم درگیری - های لفظی با گروه‌های برمدعا در حرف و بی‌محتوا در عمل نماییم. زیرا که شرایط حساس کون انقلاب اسلامی و بویانی و تکوفاقی انقلاب به گونه‌ای است که هر لحظه درنگ و درگیری فرصت‌طلبانه به ضرر انقلاب اسلامی و به نفع دشمن است. رهبران مجاهدین خلق که در قبل از بقیه در صفحه ۳

# بیش از ۲۰ هزار نفر در مراسم شب هفت مجاهد شهید شکرالله مشکین فام بر مزارش گرد آمدند



روز جمعه، مراسم هفت، مجاهد شهید شکرالله مشکین فام که در جریان حمله‌ی جماعت‌آوران و ترساندازی پاسداران شهید شده‌بود در بهشت رضای شهید، برگزار شد این مراسم با تلاوت آیاتی از قرآن مجید شروع شد و سپس برادر مجاهد منصوربازرگان پیام برادر مجاهد مسعود رجوی به مردم قهرمان مشهد را قرائت کرد. آنگاه پیام خانوادگی شهید، توسط مادر رضاشیهای شهید خوانده شد. به دنبال قرائت پیام احسن دانشجویان مسلمان دانشگاه مشهد، همسر مجاهد شهید

مختصری از زندگی شکرالله را بازگو نفر برگزار شده‌بود. در ساعت ۷ کرد، و در پایان، برادر مجاهد محمد پایان یافت. گزارش مشروح این مراسم حیاتی سخنرانی نمود. این مراسم را در شماره‌های بعد می‌خوانید.

\*\*\*



### آنها که راه جهاد را گشودند

ریاست‌زنانها، جای‌بزه‌های داشتند. رژیم اساسا ادعا می‌کند که در ایران زندگی سیاسی وجود ندارد. چون در جامعه ناراضی وجود ندارد! بنابراین کسانی که دستگیر می‌شوند بر سرست و خرابکار معرفی می‌شوند لذا به خود حق می‌دهد که حتی حقوق اساسی آنها را نیز برپا نگذارد. ساواک مالک الرقاب است. هر خضادی در درون سبب سبها با به سمت نظر ساواک حل می‌شود. جوانان انقلابی را در کوچه و خیابان دستگیر می‌کند. بدون حکم دادستانی به خانه مردم رخنه و وحشت می‌آفریند. هر اعتراضی در گلوهاخته می‌شود. جوانان انقلابی را بعد از دستگیری به زیر وحشیانه‌ترین شکنجه‌ها می‌کنند. حتی به پدر و مادر زندانی هم ملافات می‌دهند بعضی از زندانیان حتی ۲ سال در درون

لولوهای انفرادی ساواک بدون ملافات شکنجه می‌توند. رژیم حتی به خرابکاری نظیر کشته حقوق بشر و صلیب سرخ بین‌المللی اجازه می‌دهد. صنادان ساواک در هر کوچه و حیاطی به کمین هستند تا اغلاسیون را به گلوله ببندند. حتی از به گلوله‌س غایب‌س نگاه هم امانی ندارند. نارنجوی زندانی سیاسی در زیر وحشیانه‌ترین شکنجه‌های روحی و روانی صورت می‌گیرد. کوچک‌ترین حقوق اساسی و اجتماعی برای زندانی سیاسی وجود ندارد. حتی غذا به اندامی کاهی داده می‌شود. زندانی سیاسی حاکم‌ترین وکیل آزاد را ندارد. دادگاه‌های نظامی از محیطی کاملا درسته احام می‌گیرد. دادگاه‌های نظامی با ریاست قبه‌داران و ناجداران ارتش و حضور عده‌ای ارحل‌ادان

### اگر مسلسل دایم همینجا دادستان را می‌گشتم

در چنین شرایطی مجاهدین در دادگاه اول که تاریخ ۵۰/۱۱/۲۵ به وسیله مزدوران زیر شکنجه گردید شرکت کردند.

#### سند شماره یک

**دادگاه به علت درگیر بودن حسین بهجت در دادگاه دیگری. دادگاه به مدت یک ساعت به تأخیر افتاده است.**

**دادگاه عادی شماره یک اداره دادرسی نیروهای مسلح ناهنشاهی به ریاست سرتیپ عبدالله خواجه نوری و به کارمندی افسران مشروحه زیر:**

۱- سرهنگ پیاده ارفع مشرفی  
۲- سرگرد قضائی منوچهر کیانی و عضو علی‌البدل دادگاه سرگرد قضائی بدالله اخوی و با حضور دادستان دادگاه سروان قضائی حدبو تهمنتی برای دادرسی و رسیدگی پرونده



انتهای غیر ارتشیان  
۱- ناصر صادق فرزند احمد  
۲- غیر ارتشی محمد بازرگانی فرزند علی  
۳- مسعود رجوی فرزند حسین  
۴- غیر ارتشی علی صیهن دوست فرزند محمد

روحیه فوی و دفاعات اندولوزیک سیاسی که بسیار منظم تنظیم شده‌ود. هرکدام از مجاهدین شهید بخشی از مسائل اساسی را مطرح کردند که اینها نشان دهنده ایمان برلرل نایدیر آنها به حقاقت راهشان بود.

در اولس جلسه دادگاه صلاحیت دادگاه رد می‌شود. رد صلاحیت دادگاه به عهده برادر مجاهدان مسعود رجوی است که ما مصلحا بعدا راجع به این مسئله اشاره خواهیم داشت و رد صلاحیت دادگاه را که به خط خودس است می‌آوریم.

در فضای آن روز که بسیاری از عاقبت‌طلبان و اسلام‌بانه‌های امروزی انقلابی‌ها حتی در خاندان حرش دنگس را سبب را دانستند

مجاهدین در جنگال درجم، آنها بعد از ماهها شکنجه‌های وحشانه و باوجودی که می‌دانند بعد از این دادگاهها بار هم شکنجه و رسان در انتظاران است، می‌حاجا مجاهد شهید علی میهن‌دوست فریاد می‌زد.

آقای دادستان اگر در همسجا مسلسل داشتیم آن را در شکمت حالی می‌کردم

خطاب ریاست دادگاه به منم ردیف یکم خود را معرفی نمائید. اسم ناصر پدرا احمد شهرت صادق سن ۲۷ ساله سواد فوق لیسانس شغل مجاهد عمال و اولاد ندارد تبعه خلق ایران محل تولد نهران محل اقامت نهران خیابان خردمند شمالی کویری شماره ۱۲ سابقه کیفری ندارد

خطاب ریاست دادگاه به منم ردیف دوم خود را معرفی نمائید. اسم محمد پدرا زرگانی سن ۲۵ ساله سواد لیسانس شغل مجاهد عمال و اولاد ندارد تبعه خلق ایران محل

### سخنی با دانشجویان عضو انجمن‌های اسلامی دانشگاهها و مدارس عالی

روشنی از چنین حرکتی داشته باشیم و ثابا با شرایط و الزامات آن آشنا باشیم و ثالثا و مهمتر اینکه چنین قصد و حرکتی را به شائبه‌های فحصر طلبانه سیاسی آلوده نکنیم و آن را وسیله برای نیل به اهداف انحصارطلبانه و ارتجاعی و برای تصفیه حسابهای گروهی و شخصی قرار ندهیم.

راستی چرا یکدفعه انقلاب فرهنگی از اولویت خاص و حق تقدم برخوردار شد؟ آیا منشا تمام مشکلات کنونی جامعه در نظام دانشگاهی است؟ آیا انقلاب در زمینه‌های دیگر یعنی در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی و نظامی به پایان و یا به یک نقطه‌ی موفقیت قاطع رسیده؟ یا حتی در بعضی زمینه‌ها واقعا به نفع و خیر و یا به ضرر رسیده است؟ تا پرچم انقلاب فرهنگی برافراشته شود؟ آیا مسالمان و گوشت و مسکن و بهداشت مردم در حد رضایت بخشی حل شده‌اند؟ یا ریشه‌ی این مشکلات هم در نظم کنونی دانشگاهها است؟

راستی چرا انقلاب فرهنگی در این مقطع یعنی بازهم در آستانه‌ی مرحله‌ی دوم انتخابات مجلس شورای ملی علم شده است؟ بدون شک شما حداقل‌ها هانگی و ملازمت انقلاب در زمینه‌های سیاسی و اقتصادی و نظامی، را منکر نمی‌توانید. حال آیا به نظر شما درست است که برای یک انقلاب همه‌جانبه در کلیه این زمینه‌ها، حرکتی برانگیخته شود و عده‌ای تمام نهادها، جامعه را در هم بریزند و یا متوقف یکنند؟ یا مثلا کارگرا یعنی کارگرانی که طالب یک انقلاب اقتصادی و اقتصادی ناوابسته به امپریالیسم هستند و احیانا به آن اولویت نیز می‌دهند، خود را با بدتوقف و تعطیل کارخانه‌ها و مراکز اقتصادی اقدام کنند و مراکز دیگری را مورد حمله و هجوم قرار بدهند؟ و یا شما نظیر چنین حرکتی را در ارتش تجویز می‌کنید؟ شما یک مدعی قبول داشتن دستگاه و حمایت قاطع از نظم حاکم و از قانون و دولت و شورای انقلاب هستید.

راستی شما چند درصد دانشجویان دانشگاهها را تشکیل می‌دهید؟ آیا رای و نظر دیگر دانشجویان در نظر شما فاقد هرگونه احترامی است؟ آیا شما می‌خواهید انقلاب فرهنگی و دانشگاه اسلامی را به جبر و زور بر همه‌ی دانشجویان دانشگاهها تحمیل کنید؟ و آیا شما می‌خواهید دانشگاهها و حتی مقامات مملکتی (همان مقاماتی که شما بهر حال آنها را قبول دارید) در این زمینه نباید نقشی ایفا کنند؟ آیا گمان نمی‌کنید که چنین حرکتی به نام اسلام نتواند هیچ گامی به مقبولیت و مطلوبیت چهره‌ی اسلام بکند و بلکه موجب دفع و دور کردن دیگران از اسلام بشود؟ آیا شما برای دیگر گروههای دانشجویی نیز چنین حقی قائلید که به جبر و زور نظر خودشان را بر کلیه‌ی دانشجویان تحمیل کنند؟ یا شما برای خود و انجمنهای اسلامی خودتان موفقیت و ویژه‌ی (مثلا موقعیت نورچشمی‌ها) را قائل هستید؟

و آنچه این انقلاب فرهنگی برای - بی‌انگشتن دانشگاه اسلامی از چه راهی می‌گذرد؟ حمله و اشغال و تصرف دانشگاهها و اعلام تعطیل و انحلال بدون هیچگونه به حساب آوردن دیگران، بدون داشتن هیچگونه طرح مشخصی از نظم دانشگاهی مطلوبی که باید جایگزین شود؟ آیا این یک اقدام گور، و یک حرکت زورگویانه و هرجو مرج طلبانه نیست؟ راستی شما در امر تصرف بعضی دانشگاهها چگونه موفق شدید، چه نیروهائی به یاری شما شتافتند؟ آیا بدون چوب و چاققا و دشنه‌ی آنها و بدون تفنگها که از شما حمایت کردند می‌توانستید؟ لااقل با خویشتن صداقت داشته باشید. آیا می‌دانید که مثلا در مشهد در حمله به دانشگاه جهت تصرف آن، از برخی کارگران ناآگاهه سلاح استفاده شده است؟ آیا می‌دانید که یک تشکیلات وابسته به یک حزب، روز چهارشنبه ۲۷ فروردین دستور بسیج کلیه نیروهای چماق بدست را صادر کرد و تجویز نمود که بعضی‌ها باید مسلح به سلاح گرم باشند؟ آیا می‌دانید که یکی از مسئولین همان حزب به افراد خودش تعلیم می‌داد، که دانشگاهها باید حتما تعطیل بشوند و به آنها رهنمود می‌دادند که به هر قیمتی باید دانشجویها را از دانشگاه بیرون راند و روی اخراج کامل استادان پافشاری نمود (وتازه بعد از دستور شورای انقلاب مبنی بر لزوم بازبودن دانشگاهها تا ۱۵ خرداد).

آیا این است راه و رسم انقلاب فرهنگی؟ صرفنظر از پشت‌پرده در روی صحنه هم ببینید که چه نیروهائی از اقدامات شما حمایت کردند؟ آیا دوآتشه‌ترین حمایت کننده همان روزنامه‌ی جمهوری نبود؟ آیا مطمئن هستید که در پشت این حمایتها با شعار انقلاب فرهنگی هیچ شائبه‌ی سیاسی قدرت پرستانه و فرصت‌طلبانه‌ی نخواهد بود؟ آیا فکر نمی‌کنید که چرا و چگونه شعار انقلاب فرهنگی شما بلافاصله به مساله تصفیه‌ی گروههای دانشجویی هوادار گروههای مختلف سیاسی تبدیل شد؟

زودتر دریابید، و با غلبه بر آن جهت گیری و خط خود را تصحیح کنید. به علت همین دنیا می‌سیم است، که دانشجوی می‌تواند به سرعت با ارزیابی نتیجه‌ی عملکردهای خود و فکری که در پشت این عملکردها قرار دارد، پرده‌های عصیت و قشری‌گری را که میراث گذشته‌است در ذهن خود ببرد و حق و حقیقت را پذیرا شود. به هر حال اکنون که گرد و خاک صحنه‌های نبرد فتح دانشگاهها! فرو نشسته است، ببینیم که ماجرا چه بود و ما به دنبال چه بودیم و چه چیزی بدست آوردیم و به چه قیمتی؟

برای این ارزیابی می‌توان سوالات مختلفی را طرح کرد. مثلا حصول محوره‌ای هدف، وسیله و نتیجه.

برای این هدف چه بود؟ انقلاب فرهنگی؟ دانشگاه اسلامی؟ آیا به راستی هدف انقلاب فرهنگی بود؟ چه تصویر و تصویری از این انقلاب فرهنگی و دانشگاه اسلامی وجود دارد؟ این دانشگاه اسلامی چگونه دانشگاهی است؟ چه طرح و تصویر روشنی از آن ارائه شده است؟

آیا هدف تصفیه‌ی دانشگاهها از عناصر وابسته و بقایای رژیم سابق بود؟ و آیا این افراد معلوم و مشخص‌اند و مثلا لیستی از آنها موجود است؟ (از انتشار لیست ساواکی‌ها که تاکنون دریغ شده است، وحتی بعضی فرموده‌اند که انتشار لیست اسامی ساواکی‌ها به مصلحت نیست!)

یا اینها فقط شعار ظاهر کار بود و هدف در واقع چیز دیگری بود که طراحان آن در پشت صحنه قرار داشتند. مثلا آیا هدف تصفیه‌ی گروههای سیاسی و به ویژه مجاهدین خلق نبود؟ آیا هدف این نبود که موج فتح و تصرف از مراکز دانشگاهی به سوی دفاتر و مراکز سازمان مجاهدین خلق هدایت شود (به نظیر آنچه در مشهد اتفاق افتاد و بهر قیمتی؟! آیا هدف (البته بزعم طراحان) از بین بردن پایگاههای گروههای سیاسی (و به ویژه مجاهدین) در دانشگاهها نبود؟ تا مثلا این گروهها پایگاههای خود را (که بزعم آنها فقط در دانشگاههاست) از دست بدهند و آنگاه راه تصفیه و ذبح آنها هموار شود (البته بازهم بزعم طراحان).

و آیا هدف، البته هدف طراحان پشت صحنه و حزب نشین حتی گذشته‌تر از این، یعنی آشوب کشیدن تمام مملکت جهت ماهی گرفتن از آب گل‌آلود (البته یک ماهی بسیار گنده!) مثلا یک کودتا گونه؟! و متماصل کردن و برانداختن رئیس‌جمهور نبود؟ و آنگاه راه رسیدن به این هدفها (هر کدام که فی الواقع هدف گشیدن و ایجاد درگیری و کشت و کشتار؟! برچیدن مراکز و دفاتر گروههای دانشجویی؟! حمله به مراکز سازمانهای سیاسی دفاعی و دانشگاه؟! وارد کردن دسته‌های چماق‌دار و چاقوکش و تفنگدار و هفت تیر بند به میدان...؟! همراه با موجی از تبلیغ برای باصلاح انقلاب فرهنگی و دانشگاه اسلامی و موجی از تبلیغات بر ضد دانشگاه و دانشگاهی از قبیل اینکه دانشگاه لانه‌ی فساد است، دانشگاه پایگاه امپریالیسم است، ... که از طرف تئوریسین‌های دانشمند و نوآور! با استفاده از هر فرصتی بعمل آمد، از نمازهای جمعه تا صفحات روزنامه بسیار آبرومند و انقلابی و جمهوری خواه! برای ساختن زمینه‌های مناسب جهت برآه انداختن ماجرا و رسیدن به هدف. و بالاخره نتیجه‌ی بدست آمده چه بود؟

اما اگر هدف انقلاب فرهنگی و تغییر بنیادی در نظام آموزش عالی و ایجاد باصلاح دانشگاه اسلامی بود (که لااقل توده‌ی دانشجویان عضو انجمنهای اسلامی با این شعارها توجیه شده و به حرکت درآیند) آیا این خواهران و برادران دانشجویی، دانستند و می‌دانند که منظور از این انقلاب فرهنگی و دانشگاه اسلامی چیست؟ آیا به شما تصویر روشنی از این مفاهیم داده شده بود و شما دقیقا می‌دانستید که دنبال چه هستید و چه چیزی را می‌خواهید جایگزین چه چیز دیگری بکنید؟ لابد قبول دارید که حرکت یک دانشجوی باید ملازم با دانش و آگاهی باشد. دانشجوی باید در روشنی گام بردارد و در ایهام حرکت نکند. آیا برآستی این مسائل برای شما روشن بود؟ آیا به شما گفته بودند که، فرهنگ ناوابسته و اسلامی و دانشگاه اسلامی که تبلیغ می‌شد دارای چه ویژگیهائی است و چگونه سیستمی است البته منظور نه صرفا و شعارهای کلی بلکه طرح و شمای معین عملی و قابل پیاده شدن است.

بدون شک هیچ نیروی مترقی و انقلابی با انقلاب فرهنگی و ایجاد دگرگونی بنیادی (البته دگرگونی انقلابی و روبه‌جلو) در نظام آموزشی و دانشگاهی مخالفتی ندارد، اما به شرط اینکه اول تصویر

**احزاب کور**

۴ نفر به اعدام محکوم شدند

۲ نفر به ده سال و چهار نفر به ۸ تا ۱۲ سال زندان محکوم شدند.

علی مین دوست در آخرین دفاع گفت: اگر مسلسل داشتیم همین جا دادستان را می‌گشتم.

### شغل "مجاهد"، تابعیت "خلق ایران"

در معادل دادستان که از برادران شهید و همجنس برادر مجاهد مسعود رجوی سوال کرده بود که شغلان چیست؟ آنها جواب دادند: "مجاهد" و این در شرایطی بود که بسیاری از مجاهدین امروز! سر در لاک خود فرو برده بودند و دم می‌زدند و با کارهای انفعالی خود را راضی کرده بودند. آری ارزش جدیدی در فرهنگ انقلابی خلق ایجاد می‌شود و ارزش‌های کهنه فرو می‌ریزد. اگر ارزش‌های جامعه‌ی آن روز شخصیت اجتماعی، مدرک تحصیلی و دگر و مهندسی و ... بود در فرهنگ یوحیدی و انقلابی مجاهدین، "مجاهد" است.

**احزاب کور**

۴ نفر به اعدام محکوم شدند

۲ نفر به ده سال و چهار نفر به ۸ تا ۱۲ سال زندان محکوم شدند.

علی مین دوست در آخرین دفاع گفت: اگر مسلسل داشتیم همین جا دادستان را می‌گشتم.



### جوابیه‌ی سپاه پاسداران به

### مقاله‌ی کنترل تلفن‌ها

بسیاری از افغان‌های ایرانی در حلقه‌های سیاسی خود پیروزی مردم مسلمان را محال می‌دانستند و آن را یک حیثیت خود بخودی و محکوم به شکست قلمداد می‌نمودند. پس از پیروزی انقلاب سر بدون هیچگونه حرکت و عمل انقلابی در راه سارنگی و رشد انقلاب اسلامی بزرگترین رسالت خود را ایجاد ندیسی سنت به ارگانهای دست‌اندر کار و حافظ انقلاب از حمله سپاه پاسداران می‌دانند. بنابراین علاوه بر اینکه بازی از روی دوش امام و است برنشاندهاند، همواره جاری در راه انقلاب بوده‌اند.

آرامان مجاهدین خلق همواره برای روبرویی گذاشتن به حرکت‌های ضدحلقی و غیراسلامی خود غمت جوئی و اشکال‌تراشی را تنها راه نجات خود می‌دانند و براساس دو تاغی غیرمربوط به هم را با شوهی غمگینی خودشان به هم ربط داده (یکی از نامه‌ها مربوط به سپاه پاسداران در رابطه با ردیابی گروه فرغان و جاسوسان سا می‌باشد) تکیه مبروط به دادستانی افغان است که ما هیچگونه اطلاعاتی از آن نداریم) و با یک تحلیل موبانه و ناموسی هرچه عناصر سمجه گرفته که جمهوری اسلامی ادامه دهد می‌راند و سپاه پاسداران سر ساواک جمهوری اسلامی را این سمجه شده که: سر از انقلاب انتظار می‌رساند و سره‌های سیاسی دیگر ادامه‌سازد و پس از یک سلسله بیعت‌ها که محقق تاریخ قضاوت خواهد کرد که در رابطه با انقلاب بزرگ اسلامی ما این قضاوت ناموسی چه گسائی می‌باشد. سمجه می‌گردد.

### مجاهدین خلق با اعلام آمادگی...

اسیستان که ما نیت می‌کنیم که آمریکا تنها به انکار شیکه‌ی ۳- گردستان صحنه‌ی دیگری از نهایت اوج‌گیری درگیری‌های داخلی است. به اعتقاد مجاهدین خلق ایران، حل اساسی مسأله‌ی گردستان تنها و تنها در گرو احقاق حقوق خود مختاری داخلی و به رسمیت شناختن حق تعیین سرنوشت مردمان در آن خطه بوده و از طریق عملی نمودن هرچه سریعتر مفاد پیام تاریخی مورخ ۲۶ آبان امام خمینی میسر است. و اساسا پس از آن می‌توان مرز روشنی میان انقلاب و ضد انقلاب در منطقه ترسیم نموده و موضع دقیق هر نیرویی را مشخص ساخت. از این حیث چون بنا به جمیع واقعیات سیاسی و اجتماعی موجود تا احقاق حقوق اساسی مردم کرد هیچ پایان و حد و مرزی برای درگیری‌ها (به رغم نوسانات موضعی) متصور نیست، ما بار دیگر به خاطر پیروزی هموطنان گردان و نجات کل انقلاب از هرگونه مطامع و توطئه‌های امپریالیستی تحقق هرچه سریعتر مفاد پیام امام خمینی را مقدم بر هر اقدام دیگر (که طبعا به پیچیدگی و دالت اوضاع می‌افزاید) خواستاریم.

۴- چون تردیدی نیست که آمریکا تنها به انکار شیکه‌ی گسرنده‌ی جاسوسی خود در ایران و همکاری سازمان جاسوسی انگلیس توانسته است تدارک حلقه‌ی نظامی به کشور ما را ببیند، باز هم برای صدمین و هزارمین بار تکرار می‌کنیم که بدون افشا و افکار جمیع قراردادها و روابط و شیکه‌های جاسوسی و سمجمله ساواک، مبارزه‌ی ضد امپریالیستی هیچ عتقی نداشته و تنها در سطح به شعر و شعار و راهپیمائی محدود شده و چه بنا به مثابه‌ی ابزار برای تضعیف حساب‌های سیاسی در داخل کشور به کار می‌رود. بنابراین اکنون که روشن می‌شود که بدون حمایت شیکه‌های داخلی، احتمال هرگونه برنامه‌ریزی و نقشه‌کشی برای ایران منتفی است، دیگر هرگونه تردید و تاخیر در افشا و افکار موارد مزبور گناهی ناخوشودنی بر علیه تاریخ و انقلاب ایران محسوب شده و روسیاهی ابدی را در پیشگاه خالق و خلق باعث می‌شود. تعجی ندارد که در شرایط حضور این شیکه‌ها، هر روز می‌توان به سادگی سیخ ضد امپریالیستی را به جانب نیروهای انقلابی منحرف ساخت و حتی خود آن‌ها را هم برجسب به اصطلاح امپریالیستی زد! به عبارت دیگر اجازه می‌خواهیم تا در پیشگاه تمام مردم ایران، این حقیقت را برملا کنیم که دلیل غفلت از تهاجم آمریکا و عدم آمادگی کامل در مقابل آن، هیچ چیز جز مشغول شدن و مشغول نمودن به ادخلات و درگیری‌های فرعی که برخی سردمداران دسته‌بندی‌ها در آن ید بسیار طولانی دارند نیست. پس بگذارید ما به خلقمان شکایت کنیم که چرا در حالی که امپریالیست‌ها در صد آمادگی برای پیاده شدن در خاکمان بودند، بجای آمادگی و تهاجم بر علیه آنها، دانشگاه‌ها مورد هجوم قرار می‌گیرد؟

۵- با اینکه مجاهدین خلق ایران با اعتقاد راسختر از همیشه نهایت آمادگی خود را برای هرگونه هماهنگی و همکاری در خطوط ضد امپریالیستی با کلیه‌ی مقامات و ارگان‌های مسئول به پیشگاه خالق قهرمان ایران و شخص امام خمینی اعلام می‌داریم (و با استناد به این گفته‌ی وحدت طلبانه‌ی امام خمینی که "هرچه فریاد دارید بر سر آمریکا کشید" یاد دیگر خاتمه و قطع هرگونه تحریکات و درگیری‌های داخلی را آرزو می‌کنند.

مرکز بر امپریالیسم آمریکا  
زنده باد وحدت ضد امپریالیستی تمام حلق  
مجاهدین خلق ایران / ۵ اردیبهشت / ۵۹

نده‌ی مجاهدین خلق ایران رفقای انقلابی هستند و حتما اعمال آنان در برکن صحرای کردستان و خورستان مدارک جاسوسخانه و ... نیز حرکت‌های انقلابی قلمداد می‌شود. مجاهدین خلق پس از موجه شمردن کنترل تلفن به شرطی که پس از هر طرح گزارش غلبی گزارش را مستتر کند تا تمامی خلق بتواند به قضاوت بنشیند. گویا قدرانی بی‌نظر مردم را از سپاه پاسداران به علت دستگیری گروه فرغان که با تلاش سانه‌روزی پس از شش ماه به سمجه رسید، فراموش می‌کنند. حلقی رود فراموش

می‌کنند که سپاه پاسداران بوده که رفیق ساق آنان شهرام را دستگیر نموده و حتی از اخبار روزنامه‌ها خود را بی‌اطلاع نشان می‌دهند. که در چند روز گذشته سپاه پاسداران سواسته است یکی از بزرگترین شیکه‌های جاسوسی عراق در خورستان را کشف نماید زیرا که برای آنها جرحه‌ی سعادتیه ضربه‌ای مهلک بوده که با تمام عمل کاری‌ها هنوز سواستماند دامن‌شان را از لوت آن پاک نمایند. در حاشیه از اعضای مجاهدین خلق یک سوال می‌کنیم و مترا می - خواهیم جواب آن را در رابطه با

گذشته و آینده‌ی انقلاب اسلامی به ما بدهند. آیا در شرایط کسوی که سپاه پاسداران با دشمنان انقلاب در برکن صحرای کردستان و خورستان و مرزهای ایران درگیر است، این مدارک چه چیز را می‌تواند ثابت کند. آیا در این شرایط بهتر بود از ارتباطات صدام حسین با کاتر و تاشد رادیو عراق و ... و جبهه‌گیری واحد گروه‌های جیب با شما در مقابل مردم و مسیح میلیشیا در مقابل سخن گنه شود؟ از این دو سو مدارک کدامیک

برای هشاری مردم مسلمان ما مهمتر و حیاتی‌تر است؟ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قضاوت در مورد عملکردهای خود را به است اسلامی و وجدان همیشه بیدار امام است واگذار می‌نماید. که ایروند. اگر سپاه پاسداران نبود ایران نبود. و با حذف آرمای‌های جهانی اسلام هرگز هشاری خود را در مقابل دشمنان انقلاب اسلامی از دست نخواهیم داد. روابط عمومی ستاد مرکزی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

## سخنی بی‌پرده با مسئولان روابط عمومی سپاه پاسداران

مسئولان روابط عمومی سپاه پاسداران در پاسخ به مقاله‌ی مجاهد دربارهی کنترل تلفن‌ها دهنام - نامفای به "مجاهد" فرستاده و طی آن رسا اعلام داشته‌اند که مجاهدین خلق ایران را صاف می‌نمانند! و این که ما در انحرافات ریاست جمهوری مورد ناپدیدکردن فرار گرفتاریم (چه گناه کبیره‌ای!) و این که مجاهدین ضد خلق هستند و دامن آلوده و جاسوس و ... این که مدارکی که مجاهد دربارهی کنترل تلفن افشا کرده، مربوط به فرغان و جاسوس سا بوده و ... این که آقایان شهرام را دستگیر کرده‌اند و ... آخری اگر چه دهنام‌های آقایان نویسندگان پاسخ فوق‌الذکر، حقیر بر آنست که به پاسخ مجاهد نیاز داشته باشد، لیکن برای ممانعت از لوت شدن اصل مطلب مجاهد، هم در پاسخ ناموسی آقایان و هم ذکر چند نکته را ضروری می‌نماید:

### پاسخنامه‌ی آقایان

۱- این را که آقایان معذرت می‌کنند که مجاهدین سناقتند، فرموده‌ی حدیدی نیست. اگر ما از نظر حصرات سلیمان مؤمن و صدیقی بودیم، آن وقت جای تاسف و اندوه بود، چون که معلوم می‌شد که ما یک طیب و نویسندگان فوق از یک طیب و ماهیت هستیم. ناهدمسال هم بنابینه شماره ۱۲/ مورخ ۵۹/۱/۱۲ یعنی سالروز نا سیس جمهوری اسلامی است که با بول همس مردم در جبهه‌ی سرد با آمریکا و ... همین آقایان جزوهای به نام "سمای صافین در فرغان" منتشر کرده‌اند که حسب الفصول در صدد بیمارگونه و هیسریک با مجاهدین است. والینه ندیسی است که این صدیتهای بیمارگونه با نیرویی هم چون مجاهدین حاصلی جز در غلطیدن کامل به راست، و سیرندگی کامل سیاسی - ایدئولوژیک و تشکلاتی ندارد. البته اگر آقایان از قول ما بدان نیاید، ضمنا "اطمینان می‌دهیم که در صورت سیرندگی هر کسی و هر گروهی (چه حضرات و چه حلقی خودملی) اسلام راستین حسینی و انقلابی به فوت خود تا ابد پایدار خواهد بود. ولی با این همه، ما به آنها نصیحت می‌کنیم که به جای مجاهدین دشمن اصلی را در جای دیگر بدانند. در جایی که واقعا " هست (آمریکا - سیا - ساواک و ...) تا به راه راست‌تری هدایت گردند.

که چرا تلفن امثال مجاهدین را کنترل می‌فرمائید؟ والینه با همه‌ی شهامت لفظی که در فحاشی به مجاهدین مبدول فرموده‌اید، مناسفانه شهامت افزای به کنترل نظایر ما را فاقد بوده و سعی کرده‌اید، قضیه را لایزال سابر در فتنائی‌ها کم فرمائید. علیهذا باز هم عرض می‌کنیم که دوستان، مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران و نه تعیین‌کننده‌ی خطوط قانونی و سیاسی و عقیدتی کشور، پس بهتر بود که اول به مسأله‌ی موضوع مسئولیت خود پاسخ می‌گفتند و آن گاه سایر صغفه حسابها را پیش می‌کشیدند. شما می‌توانید ما را کافر و زندق و ساق و دزد و جاسوس و ضد انقلاب و ... هر چیز دیگر هم کدول آمریکا سیا و ساواک می‌خواهد بدانید. لیکن مسأله اینست که مطابق دستور کدام مقام قانونی و با چه ترتیبی به کنترل تلفن کدام افراد و گروهها اقدام می‌فرمائید؟ بله، جان مطلب همین حاست که از پاسخ آن طفره رفته و حتی صریحا "نوشته‌اید که به تلفن نیروهای انقلابی و مردم صاف! و ضد انقلابی دیگری!! که آنها هم مثل ما روش‌های دشمن تادکن شما را نی‌بسنند. کاری ندارید.

۲- اگر چه نفس فحاشی‌ها، خود بهتر از هر افزائی دلیل‌براینست که شما، فراتر از هر قانون و مقررات و حساب و کتابی، تلفن هر که را با ذمیت باص خود صاف! و ضد انقلاب! بافتناید، به کنترل، مجاز می‌بایند. و از قضا هنر "مجاهد" نیز در همین است، در وادار کردن شما به انزاع لوجحی عمل ضد قانونی و خلاف اخلاقی و اسلامان! چرا که بدیهی است که وقتی همیشه یک قطار فنگ مارک این چنینی برای مجاهدین آماده داشته باشید، هیچ نیروئی برای مقصد نمودن شما به اخلاق و دین و انصاف را ندارد که به کنترل تلفن (که طبعا" در بینش شما گناهی خلی از آن گونه اتهامات کتر است) دست نماند.

۳- با این همه باز هم ما آرزو می‌کنیم آن قدر در ضدیت با مجاهدین پیش برفته باشید که آن طوره که می‌گویند، خدای ناکرده در طرحی کارها را ساواکی‌های قبلی استفاده کرده باشند. فقط این را بگوئیم که انقلاب و انقلابیون ایران حتی برای یک ثانیه، شروعت هیچ فرد یا دستگاهی را که دوباره از "خدمات" ساواک" استفاده کند، نمی‌پذیرند. هر چه قدر هم که این دستگاه با فرد سمعی غلیظ به اصطلاح اسلامی عاریه کرده باشد. ۵- یک رندی ظریف دیگر نیز در پاسخ خود معمول داشته‌اید که همانا مربوط کردن کنترل تلفن‌ها با دستگیری نفی شهرام است. نیازی به تذکر ندارد، خودتان هم می‌دانید که چه کسی، در چه روزی، در کدام خیابان، محل فرد مزبور را به جبهه کیمتهای نشان داد، و علیهذا دستگیری او هیچ ربطی به کنترل تلفن نداشته است.



# در سمینار استانداران کشور پیرامون چه مسائلی صحبت شد؟

استانداران، تحت عنوان بررسی بودجهی استانها و برقراری امنیت، گرد آمدند، تشکیل جلسه دادند، شور کردند، بررسی نمودند، ولی نتیجه مذاکرات (این بالاترین مسئولین استانها) چه بود؟ چه طرحی، در مورد تخصیص بودجه، استانها، برای حل مشکلات و معضلات مردم ریخته شد؟ چرا بعد از خاتمه جلسهی بالاترین مسئولین استانها، دستاوردها و برنامه ریزیهای آنها، ارائه نگردیده است؟ چرا بعد از این کنفرانس هیچ حرکتی در جهت حل مشکلات عدید، مبرم و فوری مردم انجام نشده است؟ شاید محور اصلی موضوع جلسات، چیزی به غیر از این موارد بوده؟ "معضلات سیاسی و ایدئولوژیک" مطرحه در این جلسات، در چه زمینههای عنوان شده است؟

البنه هیچ گزارش رسمی و علنی از کار این سمینار استانداران داده نشده و مردم مابه هیچ وجه در جریان مسائل آن قرار نگرفتند ولی به دنبال ختم کار کنفرانس تاکنون شاهد درگیریها و تنشهایی، در سرتاسر کشور بودیم، زد و خوردهایی که ظاهراً تحت عناوین انقلاب فرهنگی، تخلیهی دانشگاهها از وجود عوامل امپریالیسم و... انجام می پذیرد، ولی فی الواقع، هدف اصلی گروههای مهاجم ایجاد فشار همهجانبه بر روی سیاسی (چهار خلع و چهار خراج دانشگاه) بوده است. سوال اینست که چرا آنها که مقدرات مردم را بدست دارند و مدعی اعتماد به مردم هستند، چرا آنها را از نزدیک، در جریان مسایل مطرح شده در سمینار، قرار نمی دهند؟ آیا مسائل مربوط به این استانداران، اینقدر کم اهمیت بوده، که قابل طرح نباشد؟ و آیا این شیوهی کار، همزمان با جنگ و دندان نشان دادن امپریالیسم، سازگاری دارد؟

\* خبرگزاری پارس (۱۲ فروردین) - تهران - روز یکشنبه، هفدهم فروردین ماه جاری، سمینار استانداران سراسر کشور، به منظور بررسی بودجه سال ۱۳۵۹ استانها در وزارت کشور برگزار خواهد شد. \* خبرگزاری پارس - (۱۶ فروردین) - تازی - عبدالعلی سخانی در مسجد جامع ساری، اعلام کرد که... در مقابل گروههای مسلح به اصطلاح هوادار خلق ترکن، دست روی دست نخواهد گذاشت. \* خبرگزاری پارس (۱۷ فروردین) - کرمانشاه - ماکوئی، استاندار کرمانشاهان، طی مصاحبه ای گفت: ... سازمان پیشروگان مسلحان کرد، یک سازمان ساخته دست دولت، با استانداری نیست، اما، ما از برنامه ها و اعمال آنان با خیر هستیم و کارنامهی مشتاقان را... و اگر دولت نتواند امنیت را در کردستان، برقرار کند، بدسبی است که این گروههای خودجوش، خود وارد عمل شوند.

\* خبرگزاری پارس - (۱۷ فروردین) - کرمانشاه - بهروز ماکوئی استاندار کرمانشاهان، به خبرگزاری پارس گفت: افراد پلیس یازده نفر از تظاهرکنندگان را، که در راهپیمایی بیگاران سرک داشتند، دستگیر کردند... این سفر (برای شرکت در گرد همآیی استانداران) پیرامون نحوه استقرار امنیت در استان کرمانشاهان و... گفتگو خواهیم کرد. \* (۱۸ فروردین) - تبریز - مهندس غروی، استاندار آذربایجان شرقی، در جلسهی استانداران، گفت: ما در جلسهی دیروز، ساعت بیشتری را، به بحث مسائلی بحر بودجه، که بیشتر معضلات سیاسی و ایدئولوژیک انقلابی... بود، پرداختیم. \* خبرگزاری پارس - (۲۱ فروردین) - عبدالعلی مصحف، استاندار مازندران گفت: ... چهار نفر آدم، با یک مکتب صد اسلامی، که معلوم نیست از کجا بوده می گیرند، و این اعلامیه ها، پلاکاردها را علیه فرهنگ عمومی اسلامی، منتشر می کنند، این نامه های سرکشاده، هر شخص نیست، مدافعین آن چه کسانی هستند صرفاً عده افترا و تهمت، هر حرف خبی زده شود، آن را به ارتجاع

## از سروس خبری "مجاهد":

### در شهرستانها چه می گذرد...؟

**کرمانشاه:** طی درگیری که در ساعت ۱۲/۱۵ روز ۲/۳ در حوالی سه راه ترعی، بین یکی از برادران هوادار و یکی از اوباش روی می دهد، برادر هوادار از ناحیه یکت جاقو می خورد.

**کاشان:** به دنبال صرف کتابخانهی حنیف نژاد و خراب کردن آن، هنوز اوباش و ابادی ارتجاع دست از ابدا و تهدید خواهران و برادران ما برنداشته و بنا به اطلاعات رسیده در روز ۲ اردیبهشت ۳ نفر از برادران - مان به نام های امیرپور هاشم، حکمت کریمی و پاشا منظمی را در حوالی کتابخانه کتک می زنند و عصر همان روز نیز به خانه یکی از هواداران هجوم می برند. خانه هایی که طی این چند روز به آنها حمله شده عبارتند از: خانه های برادران: حمید ملاح، حسن شحرمانی و صدف.

### هشدار مجاهدین خلق در مورد...

رئیس آموزش و پرورش قائم شهر با یک اولتیماتوم تهدید کرده است که مردم را برای فیصله دادن مسائل به مدارس دعوت خواهد کرد. و این امر با توجه به سابقه واقعه تهدید مدارس و حمله و ضرب و شتم محسوب می گردد.

مجاهدین خلق ایران به این وسیله هشدار می دهند که در شرایطی که امپریالیسم آمریکا از هرنوع توطئه برای ضربه زدن به خلق بیخاسته ایران فروگذار نمی کند، این نوع اقدامات تفرقه افکننده در واقع تلاشی است برای به تعطیل کشیدن گلبندی مدارس سراسر کشور هیچ شمری جز آب ریختن به آسیاب امپریالیسم ندارد.

مجاهدین خلق از مقامات مسئول و به خصوص شخص ریاست جمهور تقاضا می کنند که با رسیدگی هرچه سریع تر به این مساله از بوجود آمدن گامون های نوین آشوب و به تعطیل کشیدن مدارس جلوگیری نمایند.

### توضیح پیرامون روزنامه "مجاهد"

روزنامه های معلوم الحالی است که تیراژشان حتی کمتر از یکدهم نشریهی مجاهد است.

گفتی است اشاره کنیم، همین مجاهد دیروز (شنبه ۵۹/۲/۶) ساعت قبل از انتشار خبر مربوط به هجوم نظامی آمریکا زیر چاپ رفته است. در چنین شرایطی برای مجاهد امکان آن نیست که بتواند وقایع و اخبار را به موقع چاپ کند. امیدواریم با عطف توجه مسئولین امور به این مسائل و پیگیری و کمک و تقاضای شما از مسئولین این مشکل حل بشود.

کردند، همچنین گروه کثیری از طبقات مختلف مردم، به همراهی هادی غفاری در حالی که گروهی از جوانان با کفن، در جلوی آنها حرکت می کردند، به سوی دانشگاه گیلان حرکت کردند... زدند - خوردهای شدیدی بین گروه های مخالف و موافق تخلیهی دانشگاه، در گرفت... در تیراندازی های پراکنده ای که صورت گرفت، تعدادی مجروح... و ۵ نفر کشته بجای ماند... در پی حوادث خورسین دانشگاه گیلان، دست، انضاری استاندار گیلان، به همراه هادی غفاری و... برصفحهی تلویزیون گیلان ظاهر شدند... انضاری گفت چون گروه هایی در سطح شهر به حرکت در آمده اند، و از قصد نداریم نیروهای انتظامی را دخالت بدهیم... از مردم تبریز گیلان تقاضا می کنیم به خیابانها بیایند. منابع از به آتش کشیدن سازه های انقلابی بودند. هادی غفاری گفت: ... چون گروه های سیاسی دانشگاه را ترک نکرده بودند، مردم عبور... خود، دانشگاه را، از دست عناصر ضد انقلابی خارج ساختند.

\* (۳ اردیبهشت) - تبریز - ساعت ۱۵ صبح دیروز، بنا به دعوت قبلی مهندس غروی، "استاندار آذربایجان شرقی" و آیت الله مدنی و... گروه های مختلف مردم، در میدان نماز شهر اجتماع نموده، و از آنجا به طرف دانشگاه راهپیمایی کردند.

## تهاجم نظامی: چهره سی...

فرورد برای تکمیل عملیات کاپی به نظر می رسد و ۲ فرورد اضافی برای پشتیبانی به این مأموریت گسیل شده بودند. کلیهی امریکائیان تا ساعت ۸ به وقت آمریکا یعنی ۴:۳۰ بامداد به وقت تهران از خاک ایران خارج شده اند.

- یوآیندیرس: دولت زاین از این اقدام آمریکا یک حورده است و ممکن است در برنامه محاربات هایش علیه ایران تحدید نظر کند.

- رویتر - هاوانا - فیدل کاسترو: ضمن ارسال یک پیام شخصی برای آیت الله خمینی رهبر انقلاب ایران همسنگی صمیمانه خود را ابراز داشت. کاسترو در این پیام اضافه کرده است، شما و ملت ایران می توانید روی همدلی و حمایت انقلاب گویا حساب کنید. گویا بیش از ۲۵ سال است که حاورات و تحریم های حائیکارانه ای آمریکا را تحمل کرده است.

- یاسر عرفات: تلاش ناموفق آمریکا را برای نجات گروگان ها در تهران محکوم کرد.

- وفا: سازمان آزادیبخش فلسطین حمایت خود را از انقلاب ایران در برابر هراقدام تجاوزکارانه ای آمریکا ناکید کرد.

- تلویزیون شوروی: دو گروه آمریکائی که در عملیات نافرجام آمریکا در ایران شرکت داشتند، یکی از مصر و دیگری از پاکستان به ایران آمده بودند. یک گروه نظامی آمریکا که از پاکستان آمده بود، مأموریت داشته یک پایگاه در کویر مسفر سارد گروه دیگر از سواران آمریکائی که از مصر آمده بود قبل از پیوستن به گروه اصلی در بحرین توقف کرده بود.

- سلمان دمیصل: نخست وزیر ترکیه اخبار دخالت این کشور را در کوشش نافرجام آمریکا برای آزادی گروگانها تکذیب کرد و مقامات رسمی ترکیه گفته اند هیچک از امریکائیان زخمی به ترکیه انتقال داده نشده اند. ناظران دو کشور ترکیه و پاکستان را دو میدا احتمالی پرواز هواپیماها دانسته بودند. دمیصل گفت: این حرفها شایعات بی اساسی است و ترکیه در این جریان درگیر نبود.

است. حشکوی سفارت آمریکا در ترکیه سیر سخنان دمیصل را ناسید کرد (!)

خبرگزاری یوآیندیرس - آنکارا در پی گزارش مأموریت نافرجام نجات در چند کشور همسایه ایران که کارکنان نظامی آمریکائی زندگی می کنند، تدابیر امنیتی افزایش یافت و کنسولگری آمریکا در استانبول تعطیل شد. مقامات سفارت آمریکا در آنکارا گفتند این اقدامات و تعطیل دفتر خطوط هواپیمائی پان امریکن افزایش یافت و به دیپلمات های آمریکائی توصیه شد از خانه های خود خارج شوند.

سیاست رسمی دولت هند: اقدام آمریکا فقط به منظور پیچیده تر کردن اوضاع و تشدید اختلافات با ایران بوده است. هند با بکارگیری نیروی نظامی در حل و فصل اختلافات بین المللی مخالف است.

- لوموند: ما برریدنت کارتر هم عقیده است که بین توسل به نیروی نظامی و عملیات رهائی بخش مطلوب اختلافات فاحشی وجود دارد. این روزنامه در سرمقاله ای خود می نویسد

**تلفن استاد علی تهرانی**  
به رئیس جمهور

بسمه تعالی شانه  
صبح امروز ۵۹/۲/۱ به جناب رئیس جمهور آقای بنی صدر، این مضمون را تلفن نمودم:

تأمیندهای به مشهد بفرستید تا ملاحظه کنید که استاندار و دست اندرکاران حکومت در این شهر مقدس چه دزخیمانی هستند و چه کشتار و زخمی نمودنهایی را به راه انداخته اند و حتی نمی گذارند در اخبار استان این جنایات به گوش ملت برسند و از نظام طاغوتی هم در احتیاق و فشار بیستی گرفته اند.

علی تهرانی

**از علاقمندان تقاضا می شود که کمک های مالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران را به حساب جاری شماره ۱۳۰۵ بانک صادرات شعبه ۴۵۹ واقع در پیچ شمیران واریز نمایند و حواله ای آن را به صندوق پستی تهران ۱۶ - شماره ۶۴/۱۵۵۱ ارسال دارند.**

**روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سال اول آدرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۶۴/۱۵۵۱**